
CR171830

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1102 MS S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ 18/01/1985 EDM CAYON - HELIOS DICA 32' 25''

2 1001 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 07''

3 1002 MS SR2130 ADRIAN BRIZ RUIZ 05/10/1987 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 30''

4 1079 MS S11047 JAVIER COBO ACEBO 26/06/1982 VILLA DE CABEZON 34' 00''

5 1235 MS S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 34' 18''

6 1022 M45 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 40''

7 1024 M40 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 44''

8 1062 MS SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 CDE GUARAMAKO 34' 48''

9 1040 M45 BU3801 CESAR JORGE CABESTRERO MORENO 23/04/1971 VINO DE TORO - CAJA RURAL 34' 55''

10 1066 MS - GONZALO GARCIA MURIEL 10/11/1988 GALIZANO 35' 39''

11 1043 M40 M10255 DANIEL LOPEZ LLORENTE 10/12/1977 RUN FASTER JUAN CARLOS DE LA OSSA - TARANCON 35' 44''

12 1047 MS SR2263 DIEGO BRINGAS VARONA 02/05/1988 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 54''

13 1042 MS SR2195 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 36' 05''

14 1289 M55 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 11''

15 1300 F40 S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25/05/1977 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 36' 22''

16 1072 MS S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29/07/1979 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 23''

17 1253 M50 SR2258 RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16/07/1967 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 36' 34''

18 1201 M55 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 35''

19 1206 M50 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19/03/1968 CDE GUARAMAKO 36' 37''

20 1097 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 53''

21 1215 MS - JUANJO COBO ACEBO 11/02/1981 CABEZON DE LA SAL 37' 05''

22 1038 M40 - CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CASTRO URDIALES 37' 12''

23 1290 M45 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 37' 15''

24 1006 MS - AIERT MUÑOZ AÑIBARRO 29/06/1979 CASTRO URDIALES 37' 36''

25 1209 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 42''

26 1103 MS S11149 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25/09/1978 ATLETICO SORRAVIDES 38' 02''

27 1124 M55 S10401 PEDRO ALVAREZ PEREZ 22/01/1961 CD MAINSA - SAPPORO 38' 09''

28 1084 M50 - JESUS DIEZ ASON 07/08/1968 SOTO DE LA MARINA 38' 15''

29 1077 MS - JAVIER ALONSO ROMAYOR 26/11/1987 RIBAMONTAN AL MAR 38' 21''

30 1068 MJ V22450 GUILLEM JOVER I RUIZ 27/06/1999 VALENCIA ESPORTS 38' 41''

31 1008 MS S11180 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 38' 44''

32 1242 M40 SR2215 OSCAR SOMARRIBA MUÑOZ 20/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 38' 52''

33 1037 M50 - CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 POLANCO 39' 07''

34 1028 FS S11089 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 39' 14''

35 1065 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 CDE GUARAMAKO 39' 15''

36 1214 M55 - JUANAN ILARZA ANGULO 18/07/1963 CASTRO URDIALES 39' 20''

37 1007 MS - AITOR NEGRO RODRIGUEZ 23/04/1982 DERIO 39' 21''

38 1054 M40 - ENRIQUE GIRON 08/08/1976 FUENLABRADA 39' 24''

39 1244 M50 SR725 PABLO FERNANDO GONZALEZ SIMON 06/08/1968 CA TORRELAVEGA 39' 30''

40 1146 M40 - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 24/09/1976 SANTANDER 39' 37''

41 1222 M40 - LUIS ANGEL PRUNEDA ZARATE 18/05/1978 VILLAPRESENTE 39' 46''

42 1200 MS S10874 JOSE MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 08/10/1984 EDM CAYON - HELIOS DICA 39' 49''

43 1099 M55 - JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 TORRELAVEGA 40' 00''

44 1089 MS - JOSE ANTONIO FERNANDEZ-DIVAR 03/05/1984 SANTANDER 40' 02''

45 1259 F40 S10653 REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 40' 13''

46 1202 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CASTRO URDIALES 40' 33''

47 1093 M50 SR2175 JOSE FERNANDEZ SAN JULIAN GUTIERREZ 17/08/1968 INDEPENDIENTE 40' 41''

48 1262 MS - ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 09/06/1980 PARBAYON 40' 50''

49 1017 MS - ANDONI DIAZ RAMOS 15/05/1983 SANTURTZI 40' 56''

50 1224 M50 - LUIS COFIÑO GIL 21/02/1967 SARON 40' 58''

51 1016 MS - ANDER IZURIETA PEREZ 20/02/1991 CASTRO URDIALES 40' 59''

52 1086 MS - JORGE CUETO PEREZ 28/02/1985 CASTRO URDIALES 40' 59''

53 1231 M50 - MANUEL SOMOZA PULIDO 18/06/1967 ZUMARRAGA 41' 00''

54 1264 M45 - ROBERTO PALACIOS SACEDO 09/12/1972 RIVAS VACIAMADRID 41' 02''

55 1267 MS - SERGIO MARTINEZ TRILLO 10/08/1981 MECO 41' 13''

56 1252 M50 - PEDRO ORTEGA PIRIS 03/10/1967 SANTANDER 41' 20''

57 1213 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 41' 25''

58 1064 M45 - GERARDO MATE ALADRO 09/10/1969 CASTRO URDIALES 41' 53''

59 1081 M45 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 GÜEMES 42' 00''

60 1061 M50 EU30423 FRANCISCO JAVIER SAENZ OLIVER 22/08/1966 UD MUÑATONES 42' 01''

61 1270 M50 - VALENTIN HERRERA LIUS 02/12/1966 EL ASTILLERO 42' 03''

62 1003 MS S11128 ADRIAN GARCIA GONZALEZ 12/11/1989 REINOSA RUNNING 42' 19''

63 1015 MS - ALVARO MILLAN GUTIERREZ 19/05/1987 REINOSA 42' 26''

64 1227 M40 - LUISMA HARO MARCOS 01/07/1976 EL ASTILLERO 42' 27''

65 1148 MS - FRANCISCO ASON SOLORZANO 20/06/1984 SANTANDER 42' 34''

66 1012 M40 - ALEJANDRO SOLORZANO SANCHEZ 13/04/1978 RENEDO DE PIELAGOS 42' 35''

67 1071 MS - IBAN CAMPOS FERNANDEZ 10/06/1982 HAZAS DE CESTO 42' 44''

68 1045 M40 - DAVID ARROYO RUIZ 02/08/1976 LIENCRES 43' 08''

69 1035 M45 - CARLOS OLIVEROS SANZ 03/03/1972 BUÑUEL 43' 10''
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70 1273 MS - VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 MERUELO 43' 35''

71 1050 M45 - EFREN GOÑI ROS 15/06/1972 PAMPLONA 43' 42''

72 1274 M40 - VICTOR AGUDO GOMEZ 23/12/1977 LA CUEVA 43' 48''

73 1261 M40 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 SANTANDER 43' 53''

74 1246 M45 - PACO OSUNA GONZALEZ 16/01/1973 CORDOBA 44' 01''

75 1087 M55 - JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31/03/1963 CASTRO URDIALES 44' 02''

76 1060 M45 - FRANCISCO JAVIER MARTIN MARTINEZ 10/08/1973 CASTRO URDIALES 44' 08''

77 1056 FS - EVA FERNANDEZ CAREAGA 18/11/1982 CASTRO URDIALES 44' 13''

78 1030 MS - BORJA GONZALEZ DEL VALLE 04/02/1984 SARON 44' 13''

79 1058 M45 - FERNANDO ORTIGADO ALVAREZ 18/04/1969 MERUELO 44' 16''

80 1240 M45 - MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 10/07/1972 TORRELAVEGA 44' 32''

81 1245 M50 - PABLO JIMENEZ 23/04/1964 ALCALA DE HENARES 44' 51''

82 1275 M40 SR2163 VICTOR CRESPO PEREZ 08/12/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 44' 59''

83 1090 MS - JOSE ANTONIO GUTIERREZ CRUZ 14/06/1981 VIOÑO DE PIELAGOS 44' 59''

84 1277 M40 - VICTOR GOMEZ OTAMENDI 06/03/1975 MURIEDAS 45' 02''

85 1082 MS - JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14/09/1978 RENEDO DE PIELAGOS 45' 08''

86 1223 M45 - LUIS ANTONIO TORRONTEGUI MARTINEZ 09/10/1968 CASTAÑEDA 45' 15''

87 1211 MS - JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO 30/09/1985 SANTANDER 45' 23''

88 1067 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 45' 29''

89 1070 M40 - HECTOR ENRIQUE PEREZ DIEZ 16/02/1976 EL BOSQUE 45' 36''

90 1285 MS - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 BARAKALDO 45' 55''

91 1046 M40 - DAVID GARCIA SANCHEZ 24/04/1978 EL ASTILLERO 45' 57''

92 1033 MS - BORJA RAMOS 14/08/1981 SANTURTZI 46' 04''

93 1057 M50 - FELIX RAYON RIDRIGUEZ 15/08/1967 SOLARES 46' 18''

94 1135 MS - ALVARO SALAS BUSTILLO 04/10/1988 SANTANDER 46' 27''

95 1052 M55 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23/10/1960 CD CORRIENDO EN SANTANDER 46' 41''

96 1265 M45 - ROBERTO PINTOR MELLA 01/09/1968 SANTURTZI 46' 44''

97 1237 M40 - MATEO MONASTERIO DELAMER 06/09/1975 CASTAÑEDA 46' 50''

98 1243 M40 - OSKAR JAVIER UGIDOS DE ARRIBA 11/11/1975 ALGORTA 46' 53''

99 1059 M60 - FRANCISCO CALLE SERRANO 10/01/1958 LEGANES 46' 56''

100 1078 MS - JAVIER ARCE AYESTARAN 11/11/1978 IGOLLO DE CAMARGO 47' 02''

101 1085 MS - JON BEASKOETXEA HERRERO 03/06/1981 CASTRO URDIALES 47' 07''

102 1272 MS - VICENTE JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ 25/07/1979 CASTRO URDIALES 47' 07''

103 1147 M40 - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19/08/1976 SANTANDER 47' 10''

104 1251 M45 - PEDRO DOMINGUES 16/12/1969 MADRID 47' 12''

105 1256 M45 - RAMON GARCINUÑO MANJARIN 01/12/1970 VALDECILLA 47' 21''

106 1011 MS - ALEJANDRO ASENSI 24/05/1988 MADRID 47' 25''

107 1094 M60 - JOSE FERNANDO ORDORICA MACHO 08/11/1956 SANTANDER 47' 30''

108 1091 MS - JOSE CARLOS IGLESIAS 14/01/1980 GUARNIZO 47' 39''

109 1226 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 47' 43''

110 1286 FS - CRISTINA TOLON RODRIGUEZ 09/03/1989 SANTIAGO DE COMPOSTELA 47' 46''

111 1076 MS - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 EL ASTILLERO 47' 50''

112 1260 M40 - RICHARD SANDUA MAÑU 18/11/1973 PAMPLONA 47' 55''

113 1032 MS - BORJA MAZA SASTRE 17/03/1989 SOLARES 47' 57''

114 1029 M45 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER 47' 59''

115 1074 MS - ISRAEL GARRIDO ARIAS 22/04/1979 VILLAMURIEL DE CERRATO 48' 02''

116 1281 MJ - YAGO NAN NAN 18/08/1999 SANTANDER 48' 21''

117 1044 M45 - DANIEL NAN NAN 03/02/1969 SANTANDER 48' 22''

118 1080 M40 - JAVIER ERREA BARBOLLA 06/03/1975 MURIEDAS 48' 30''

119 1208 MS - JOSUE SANCHEZ DE LA CRUZ 27/02/1985 SANTANDER 48' 56''

120 1276 M40 - VICTOR DE FELIPE BARANDA 21/12/1977 UDALLA 48' 58''

121 1013 M45 - ALFONSO OZALLA RODRIGUEZ 25/02/1973 BILBAO 49' 05''

122 1036 M50 - CARLOS REVUELTA QUINTANA 21/08/1965 SANTOÑA 49' 06''

123 1219 M45 - LANDER UGENCIO ABEIJON 10/05/1969 VALLE DE MENA 49' 18''

124 1295 M40 - ALBERTO VIGIL FERNANDEZ 11/01/1978 BILBAO 49' 24''

125 1145 MS - JOSE MARIA PORTILLA FERNANDEZ 21/05/1981 SANTANDER 49' 29''

126 1207 M55 - JOSE UBIETA REYES 13/10/1958 VILLASANA DE MENA 49' 32''

127 1254 M50 - RAIMON SAN GREGORIO ESTEVE 06/04/1964 MUSEROS 49' 35''

128 1288 M60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 49' 37''

129 1069 M45 - GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 SANTANDER 49' 53''

130 1266 MS - SANTIAGO GIL Y GIL 25/03/1982 ARGOÑOS 49' 53''

131 1025 FS - ARALAR ORDOÑEZ QUILEZ 01/12/1984 BARAKALDO 49' 54''

132 1216 M50 - JUANTXU ABUIN ORDOÑEZ 27/01/1966 BILBAO 50' 01''

133 1023 M45 - ANTONIO SERANDI BLANCO 25/08/1970 SANTANDER 50' 01''

134 1049 M40 - EDUARDO FERNANDEZ LOPEZ 27/03/1974 SANTANDER 50' 02''

135 1126 M40 - JUAN CARLOS MADRAZO GONZALEZ 03/12/1976 GAMA 50' 02''

136 1010 M40 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1976 LAREDO 50' 15''

137 1263 M40 - ROBERTO GOMEZ MIDON 17/02/1978 BARAKALDO 50' 25''

138 1239 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11/04/1965 AGUILAR DE CAMPOO 50' 47''

139 1234 F50 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 51' 06''

140 1249 MS - PEDRO ALONSO SAIZ 28/03/1981 GALIZANO 51' 07''

141 1283 M40 - IKER SAIZ ARTOLA 24/03/1978 SAN SEBASTIAN 51' 17''

142 1230 M45 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 CD OZONO 51' 17''

143 1018 M60 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 21''

144 1095 M60 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 09/10/1949 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 51' 34''

145 1279 MS - VICTOR PEREZ SANTA-COLOMA 26/07/1986 MIOÑO 51' 35''

146 1137 MS - ALEJANDRO SALAS SAIZ 21/04/1992 SANTANDER 51' 43''

147 1280 M40 - VICTOR SAN EMETERIO IBAÑEZ 21/08/1975 MURIEDAS 51' 55''

148 1144 MS - ADOLFO MARTINEZ CEPEDAL 21/08/1980 SANTANDER 52' 02''

149 1143 MS - GUILLERMO DE LA MAZA MARTINEZ 28/02/1983 SANTANDER 52' 05''

150 1271 FS - VERONICA FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1990 SANTANDER 52' 06''

151 1020 MJ - ANTOINE PARADA HUMBERT 24/06/1999 PARIS 52' 13''

152 1053 M50 - EMILIO GUERRERO ESPEJO 20/01/1966 AGUILAR DE CAMPOO 52' 29''

153 1294 M55 - JAVIER SANTOS BERNAOLA 02/12/1961 BILBAO 52' 30''

154 1221 M50 - LINO MONTERO GONZALEZ 31/01/1964 GALAPAGAR 52' 34''

155 1055 FJ - EULALIA RAMIREZ MOREDA 20/04/1999 GALAPAGAR 52' 35''

156 1041 M50 - CHUS DIEZ GOMEZ 02/10/1964 LEGANES 52' 36''

157 1255 M45 - RAMON FARRAS VILAGINES 06/07/1971 OLESA DE MONTSERRAT 52' 50''

158 1048 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 SANTANDER 53' 05''

159 1225 M55 - LUIS MARIA VILLA GARCIA 27/02/1962 BILBAO 53' 51''

160 1039 FS - CARMEN RAMOS MARTINEZ 22/08/1986 LEON 53' 51''

161 1220 F50 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES 54' 11''

162 1232 M40 - MARCOS FERNANDEZ SORDO 23/01/1976 MOLLEDA 54' 31''



163 1063 F45 - GABRIELA SOTELO ROJAS 17/01/1971 SAMANO 54' 31''

164 1031 MS SR2040 BORJA LASTRA HERRERA 10/04/1995 CAMARGO RIA DEL CARMEN 55' 04''

165 1282 M45 - VICTOR BARAÑAN URKIJO 08/04/1973 BILBAO 55' 15''

166 1092 MS - JOSE DAVID LORENZO BONNIN 21/03/1994 VALENCIA 55' 22''

167 1136 FS - ANA DOBARGANES PESTAÑA 14/04/1981 SANTANDER 55' 24''

168 1257 FS - RAQUEL EXPOSITO CONDE 31/08/1981 VITORIA 55' 31''

169 1098 M40 - JOSE LUIS ALONSO RODRIGUEZ 27/10/1977 LIMPIAS 56' 01''

170 1247 M45 - PASCUAL GONZALEZ LLATS 05/11/1972 SOLARES 56' 04''

171 1073 F40 - ISABEL ESCABIAS HIERRO 24/04/1974 BASAURI 56' 16''

172 1138 FS - THAIS ORIA BORDETAS 12/11/1990 SANTANDER 56' 20''

173 1269 F45 - SUSANA FERNANDEZ-HUIDOBRO ONTAÑON 21/07/1970 SANTANDER 56' 32''

174 1284 M50 - IÑAKI URIBE ENTRENA 20/03/1967 VITORIA 56' 42''

175 1292 M40 - JOSE CAMPO FERNANDEZ 08/01/1978 SANTANDER 57' 00''

176 1204 MS - JOSE RAMON AGUADO PEREZ 11/04/1981 LA CONCHA 57' 32''

177 1212 M50 - JUAN RAMON DE MIGUEL PARDO 21/10/1967 COLINDRES 57' 35''

178 1287 M60 - JESUS OTEGUI OLAVIDE 17/07/1953 MADRID 57' 49''

179 1293 M55 - JOSE HERNANDEZ BLANCO 09/03/1962 BILBAO 57' 57''

180 1034 M45 - CARLOS EALO LOPEZ 09/05/1970 EL ASTILLERO 58' 40''

181 1210 M50 - JUAN CARLOS GOMEZ JIMENEZ 05/03/1968 EL ASTILLERO 58' 43''

182 1140 M60 - JUAN CASADO FLORES 11/12/1944 MADRID 58' 44''

183 1141 F50 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 59' 02''

184 1142 M55 - ALFONSO ROZAS RODRIGUEZ 25/05/1962 BILBAO 59' 45''

185 1139 MS - FRANCISCO JAVIER BOLAÑOS 09/04/1992 SANTANDER 59' 50''

186 1014 M50 - ALFONSO PARADA SANCHEZ 29/11/1965 PARIS 59' 56''

187 1248 FS - PAULA MIGUEL GIL 16/06/1994 BURGOS 1h 01' 47''

188 1236 F50 SR2008 MARISA GOMEZ COLLADO 05/10/1967 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 07' 34''



CR171830

Veterano Masculino A (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1001 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 07''

2 1024 M40 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 44''

3 1043 M40 M10255 DANIEL LOPEZ LLORENTE 10/12/1977 RUN FASTER JUAN CARLOS DE LA OSSA - TARANCON 35' 44''

4 1038 M40 - CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CASTRO URDIALES 37' 12''

5 1242 M40 SR2215 OSCAR SOMARRIBA MUÑOZ 20/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 38' 52''

6 1054 M40 - ENRIQUE GIRON 08/08/1976 FUENLABRADA 39' 24''

7 1146 M40 - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 24/09/1976 SANTANDER 39' 37''

8 1222 M40 - LUIS ANGEL PRUNEDA ZARATE 18/05/1978 VILLAPRESENTE 39' 46''

9 1227 M40 - LUISMA HARO MARCOS 01/07/1976 EL ASTILLERO 42' 27''

10 1012 M40 - ALEJANDRO SOLORZANO SANCHEZ 13/04/1978 RENEDO DE PIELAGOS 42' 35''

11 1045 M40 - DAVID ARROYO RUIZ 02/08/1976 LIENCRES 43' 08''

12 1274 M40 - VICTOR AGUDO GOMEZ 23/12/1977 LA CUEVA 43' 48''

13 1261 M40 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 SANTANDER 43' 53''

14 1275 M40 SR2163 VICTOR CRESPO PEREZ 08/12/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 44' 59''

15 1277 M40 - VICTOR GOMEZ OTAMENDI 06/03/1975 MURIEDAS 45' 02''

16 1070 M40 - HECTOR ENRIQUE PEREZ DIEZ 16/02/1976 EL BOSQUE 45' 36''

17 1046 M40 - DAVID GARCIA SANCHEZ 24/04/1978 EL ASTILLERO 45' 57''

18 1237 M40 - MATEO MONASTERIO DELAMER 06/09/1975 CASTAÑEDA 46' 50''

19 1243 M40 - OSKAR JAVIER UGIDOS DE ARRIBA 11/11/1975 ALGORTA 46' 53''

20 1147 M40 - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19/08/1976 SANTANDER 47' 10''

21 1260 M40 - RICHARD SANDUA MAÑU 18/11/1973 PAMPLONA 47' 55''

22 1080 M40 - JAVIER ERREA BARBOLLA 06/03/1975 MURIEDAS 48' 30''

23 1276 M40 - VICTOR DE FELIPE BARANDA 21/12/1977 UDALLA 48' 58''

24 1295 M40 - ALBERTO VIGIL FERNANDEZ 11/01/1978 BILBAO 49' 24''

25 1049 M40 - EDUARDO FERNANDEZ LOPEZ 27/03/1974 SANTANDER 50' 02''

26 1126 M40 - JUAN CARLOS MADRAZO GONZALEZ 03/12/1976 GAMA 50' 02''

27 1010 M40 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1976 LAREDO 50' 15''

28 1263 M40 - ROBERTO GOMEZ MIDON 17/02/1978 BARAKALDO 50' 25''

29 1283 M40 - IKER SAIZ ARTOLA 24/03/1978 SAN SEBASTIAN 51' 17''

30 1280 M40 - VICTOR SAN EMETERIO IBAÑEZ 21/08/1975 MURIEDAS 51' 55''

31 1232 M40 - MARCOS FERNANDEZ SORDO 23/01/1976 MOLLEDA 54' 31''

32 1098 M40 - JOSE LUIS ALONSO RODRIGUEZ 27/10/1977 LIMPIAS 56' 01''

33 1292 M40 - JOSE CAMPO FERNANDEZ 08/01/1978 SANTANDER 57' 00''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1022 M45 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 40''

2 1040 M45 BU3801 CESAR JORGE CABESTRERO MORENO 23/04/1971 VINO DE TORO - CAJA RURAL 34' 55''

3 1290 M45 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 37' 15''

4 1209 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 42''

5 1264 M45 - ROBERTO PALACIOS SACEDO 09/12/1972 RIVAS VACIAMADRID 41' 02''

6 1064 M45 - GERARDO MATE ALADRO 09/10/1969 CASTRO URDIALES 41' 53''

7 1081 M45 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 GÜEMES 42' 00''

8 1035 M45 - CARLOS OLIVEROS SANZ 03/03/1972 BUÑUEL 43' 10''

9 1050 M45 - EFREN GOÑI ROS 15/06/1972 PAMPLONA 43' 42''

10 1246 M45 - PACO OSUNA GONZALEZ 16/01/1973 CORDOBA 44' 01''

11 1060 M45 - FRANCISCO JAVIER MARTIN MARTINEZ 10/08/1973 CASTRO URDIALES 44' 08''

12 1058 M45 - FERNANDO ORTIGADO ALVAREZ 18/04/1969 MERUELO 44' 16''

13 1240 M45 - MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 10/07/1972 TORRELAVEGA 44' 32''

14 1223 M45 - LUIS ANTONIO TORRONTEGUI MARTINEZ 09/10/1968 CASTAÑEDA 45' 15''

15 1265 M45 - ROBERTO PINTOR MELLA 01/09/1968 SANTURTZI 46' 44''

16 1251 M45 - PEDRO DOMINGUES 16/12/1969 MADRID 47' 12''

17 1256 M45 - RAMON GARCINUÑO MANJARIN 01/12/1970 VALDECILLA 47' 21''

18 1029 M45 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER 47' 59''

19 1044 M45 - DANIEL NAN NAN 03/02/1969 SANTANDER 48' 22''

20 1013 M45 - ALFONSO OZALLA RODRIGUEZ 25/02/1973 BILBAO 49' 05''

21 1219 M45 - LANDER UGENCIO ABEIJON 10/05/1969 VALLE DE MENA 49' 18''

22 1069 M45 - GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 SANTANDER 49' 53''

23 1023 M45 - ANTONIO SERANDI BLANCO 25/08/1970 SANTANDER 50' 01''

24 1230 M45 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 CD OZONO 51' 17''

25 1255 M45 - RAMON FARRAS VILAGINES 06/07/1971 OLESA DE MONTSERRAT 52' 50''

26 1282 M45 - VICTOR BARAÑAN URKIJO 08/04/1973 BILBAO 55' 15''

27 1247 M45 - PASCUAL GONZALEZ LLATS 05/11/1972 SOLARES 56' 04''

28 1034 M45 - CARLOS EALO LOPEZ 09/05/1970 EL ASTILLERO 58' 40''

Veterano Masculino C (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1253 M50 SR2258 RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16/07/1967 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 36' 34''

2 1206 M50 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19/03/1968 CDE GUARAMAKO 36' 37''

3 1084 M50 - JESUS DIEZ ASON 07/08/1968 SOTO DE LA MARINA 38' 15''

4 1037 M50 - CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 POLANCO 39' 07''

5 1244 M50 SR725 PABLO FERNANDO GONZALEZ SIMON 06/08/1968 CA TORRELAVEGA 39' 30''

6 1093 M50 SR2175 JOSE FERNANDEZ SAN JULIAN GUTIERREZ 17/08/1968 INDEPENDIENTE 40' 41''

7 1224 M50 - LUIS COFIÑO GIL 21/02/1967 SARON 40' 58''

8 1231 M50 - MANUEL SOMOZA PULIDO 18/06/1967 ZUMARRAGA 41' 00''

9 1252 M50 - PEDRO ORTEGA PIRIS 03/10/1967 SANTANDER 41' 20''

10 1061 M50 EU30423 FRANCISCO JAVIER SAENZ OLIVER 22/08/1966 UD MUÑATONES 42' 01''

11 1270 M50 - VALENTIN HERRERA LIUS 02/12/1966 EL ASTILLERO 42' 03''

12 1245 M50 - PABLO JIMENEZ 23/04/1964 ALCALA DE HENARES 44' 51''

13 1067 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 45' 29''

14 1057 M50 - FELIX RAYON RIDRIGUEZ 15/08/1967 SOLARES 46' 18''

15 1036 M50 - CARLOS REVUELTA QUINTANA 21/08/1965 SANTOÑA 49' 06''

16 1254 M50 - RAIMON SAN GREGORIO ESTEVE 06/04/1964 MUSEROS 49' 35''

17 1216 M50 - JUANTXU ABUIN ORDOÑEZ 27/01/1966 BILBAO 50' 01''

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.

10 Km.

10 Km.



18 1239 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11/04/1965 AGUILAR DE CAMPOO 50' 47''

19 1053 M50 - EMILIO GUERRERO ESPEJO 20/01/1966 AGUILAR DE CAMPOO 52' 29''

20 1221 M50 - LINO MONTERO GONZALEZ 31/01/1964 GALAPAGAR 52' 34''

21 1041 M50 - CHUS DIEZ GOMEZ 02/10/1964 LEGANES 52' 36''

22 1284 M50 - IÑAKI URIBE ENTRENA 20/03/1967 VITORIA 56' 42''

23 1212 M50 - JUAN RAMON DE MIGUEL PARDO 21/10/1967 COLINDRES 57' 35''

24 1210 M50 - JUAN CARLOS GOMEZ JIMENEZ 05/03/1968 EL ASTILLERO 58' 43''

25 1014 M50 - ALFONSO PARADA SANCHEZ 29/11/1965 PARIS 59' 56''

Veterano Masculino D (más de 55 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1289 M55 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 11''

2 1201 M55 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 35''

3 1124 M55 S10401 PEDRO ALVAREZ PEREZ 22/01/1961 CD MAINSA - SAPPORO 38' 09''

4 1214 M55 - JUANAN ILARZA ANGULO 18/07/1963 CASTRO URDIALES 39' 20''

5 1099 M55 - JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 TORRELAVEGA 40' 00''

6 1202 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CASTRO URDIALES 40' 33''

7 1087 M55 - JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31/03/1963 CASTRO URDIALES 44' 02''

8 1052 M55 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23/10/1960 CD CORRIENDO EN SANTANDER 46' 41''

9 1207 M55 - JOSE UBIETA REYES 13/10/1958 VILLASANA DE MENA 49' 32''

10 1294 M55 - JAVIER SANTOS BERNAOLA 02/12/1961 BILBAO 52' 30''

11 1225 M55 - LUIS MARIA VILLA GARCIA 27/02/1962 BILBAO 53' 51''

12 1293 M55 - JOSE HERNANDEZ BLANCO 09/03/1962 BILBAO 57' 57''

13 1142 M55 - ALFONSO ROZAS RODRIGUEZ 25/05/1962 BILBAO 59' 45''

Veterano Masculino E (más de 60 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1065 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 CDE GUARAMAKO 39' 15''

2 1059 M60 - FRANCISCO CALLE SERRANO 10/01/1958 LEGANES 46' 56''

3 1094 M60 - JOSE FERNANDO ORDORICA MACHO 08/11/1956 SANTANDER 47' 30''

4 1226 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 47' 43''

5 1288 M60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 49' 37''

6 1018 M60 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 21''

7 1095 M60 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 09/10/1949 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 51' 34''

8 1287 M60 - JESUS OTEGUI OLAVIDE 17/07/1953 MADRID 57' 49''

9 1140 M60 - JUAN CASADO FLORES 11/12/1944 MADRID 58' 44''

10 Km.

10 Km.



CR171830

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1300 F40 S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25/05/1977 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 36' 22''

2 1028 FS S11089 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 39' 14''

3 1259 F40 S10653 REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 40' 13''

4 1213 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 41' 25''

5 1056 FS - EVA FERNANDEZ CAREAGA 18/11/1982 CASTRO URDIALES 44' 13''

6 1286 FS - CRISTINA TOLON RODRIGUEZ 09/03/1989 SANTIAGO DE COMPOSTELA 47' 46''

7 1025 FS - ARALAR ORDOÑEZ QUILEZ 01/12/1984 BARAKALDO 49' 54''

8 1234 F50 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 51' 06''

9 1271 FS - VERONICA FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1990 SANTANDER 52' 06''

10 1055 FJ - EULALIA RAMIREZ MOREDA 20/04/1999 GALAPAGAR 52' 35''

11 1048 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 SANTANDER 53' 05''

12 1039 FS - CARMEN RAMOS MARTINEZ 22/08/1986 LEON 53' 51''

13 1220 F50 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES 54' 11''

14 1063 F45 - GABRIELA SOTELO ROJAS 17/01/1971 SAMANO 54' 31''

15 1136 FS - ANA DOBARGANES PESTAÑA 14/04/1981 SANTANDER 55' 24''

16 1257 FS - RAQUEL EXPOSITO CONDE 31/08/1981 VITORIA 55' 31''

17 1073 F40 - ISABEL ESCABIAS HIERRO 24/04/1974 BASAURI 56' 16''

18 1138 FS - THAIS ORIA BORDETAS 12/11/1990 SANTANDER 56' 20''

19 1269 F45 - SUSANA FERNANDEZ-HUIDOBRO ONTAÑON 21/07/1970 SANTANDER 56' 32''

20 1141 F50 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 59' 02''

21 1248 FS - PAULA MIGUEL GIL 16/06/1994 BURGOS 1h 01' 47''

22 1236 F50 SR2008 MARISA GOMEZ COLLADO 05/10/1967 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 07' 34''

Veterano Femenino A (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1300 F40 S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25/05/1977 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 36' 22''

2 1259 F40 S10653 REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 40' 13''

3 1073 F40 - ISABEL ESCABIAS HIERRO 24/04/1974 BASAURI 56' 16''

Veterano Femenino B (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1213 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 41' 25''

2 1063 F45 - GABRIELA SOTELO ROJAS 17/01/1971 SAMANO 54' 31''

3 1269 F45 - SUSANA FERNANDEZ-HUIDOBRO ONTAÑON 21/07/1970 SANTANDER 56' 32''

Veterano Femenino C (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1234 F50 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 51' 06''

2 1048 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 SANTANDER 53' 05''

3 1220 F50 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES 54' 11''

4 1141 F50 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 59' 02''

5 1236 F50 SR2008 MARISA GOMEZ COLLADO 05/10/1967 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 07' 34''

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.



CR171830

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 184 M S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 01/04/1974 CA POLANCO - SOLVAY 15' 54''

2 155 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 06/09/1999 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 38''

3 139 M S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 TRESPACK TEAM 17' 03''

4 158 M S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19/02/1989 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 37''

5 163 M SR2313 JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 59''

6 176 M S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 18' 14''

7 212 M - ISRAEL LASTRA PEREZ 27/10/1981 GALIZANO 18' 17''

8 136 F S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 AMIGOS DEL DEPORTE 18' 28''

9 143 M O8044 GREGORIO MURCIANO DE LA FUENTE 16/04/1967 ATLETICA AVILESINA 18' 33''

10 134 M - DIEGO REVUELTA 19/04/1982 SAN FELICES DE BUELNA 18' 40''

11 167 F SR2199 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18/09/1981 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 40''

12 173 M - RAUL GARCIA GARCIA 21/05/1977 LA CISTERNIGA 18' 43''

13 199 M - LUIS RIOJA ZUAZU 29/05/1973 MADRID 19' 00''

14 180 F SR2311 SONIA SOLAR SAN JUAN 08/12/1984 BM ATLETICO COLINDRES 19' 00''

15 129 M - CHEMA ROTAECHE ZUBILLAGA 07/08/1975 RAMALES 19' 01''

16 206 M - FERNANDO GONZALEZ LOSADA 20/07/1971 SANTOÑA 19' 13''

17 95 F S11068 PAULA SAINZ LOPEZ 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 19''

18 165 M SR2340 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29/04/1976 INDEPENDIENTE 19' 23''

19 172 M - MIGUEL BLANCO JUBETE 25/05/1997 AVILES 19' 33''

20 117 M SR2299 ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 19' 37''

21 145 M - IKER LARREA SORALUZE 02/06/1977 ANTZUOLA 19' 54''

22 166 F S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 PIELAGOS 19' 57''

23 177 M - ROBERTO REBOLLO LOPEZ 01/09/1977 LAGUNA DE DUERO 20' 01''

24 121 F O8040 BLANCA MAR BLANCO JUBETE 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 20' 22''

25 142 M - FRANCISCO JAVIER SANZ ARCE 22/07/1976 AGUILAR DE CAMPOO 20' 23''

26 170 M - MARIO LOBERA VIZCAINO 08/07/1971 CORBERA DE LLOBREGAT 20' 38''

27 133 M - DANIEL LOBERA SIMON 05/04/2003 CORBERA DE LLOBREGAT 20' 39''

28 198 M - MICHEL MIERES ROJAS 11/11/1964 BASAURI 20' 49''

29 114 M - ANGEL CALDERARO DEL POZO 11/05/1967 SANTANDER 20' 53''

30 146 M - IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25/03/1983 MALIAÑO 20' 54''

31 197 F S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 05''

32 111 M - ALBERTO LORENZO PELAEZ 08/04/1976 SANTANDER 21' 08''

33 122 M - BRYAN DELGADO MORALES 08/01/1995 LONDRES 21' 17''

34 116 M BU395 ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 19/07/1953 CA PORTUGALETE 21' 30''

35 113 F - ANA BUSTAMANTE VELEZ 06/05/1968 SANTANDER 21' 44''

36 130 F - CLAUDIA LOZANO PEDRAJAS 28/12/2001 PALMA DE CERVELLO 21' 46''

37 179 M EUBI52704 RUBEN SALAN RODRIGUEZ 18/10/1982 CA PORTUGALETE 21' 50''

38 175 M SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30/11/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 00''

39 194 F - ANA MENA MIGUEL 02/07/1997 BURGOS 22' 04''

40 174 M - RICARDO ORTIZ PERALES 13/11/1989 SANTANDER 23' 00''

41 193 F - LAIA PUENTE MARTINEZ 06/05/2004 DURANGO KIROL TALDEA 23' 02''

42 203 M - OSCAR PUENTE PUENTE 11/04/1974 DURANGO 23' 03''

43 204 M S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22/11/1944 INDEPENDIENTE 23' 08''

44 209 M SR1706 JOSE MARI UNCILLA FERNANDEZ 30/08/1966 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 23' 10''

45 192 M SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 07/02/1961 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 18''

46 208 M - JACOBO FERRERAS ORTIZ 10/09/1977 RENEDO DE PIELAGOS 23' 28''

47 210 M - MATEO PARADA HUMBERT 27/07/2002 PARIS 23' 31''

48 148 M - JAVIER CACHO HERRERA 01/04/1970 CUDON 23' 32''

49 124 M EUBI53275 CARLOS GONZALEZ ZUBILLAGA 14/02/1987 CA BARAKALDO 23' 46''

50 159 M - JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18/09/1962 RENEDO DE PIELAGOS 24' 08''

51 200 M - MIGUEL COBO SANCHEZ 05/06/2002 VITORIA 24' 42''

52 201 M - DIEGO COBO SANCHEZ 10/02/1998 EIBAR 24' 43''

53 213 M - MIGUEL CAPILLA ROS 20/08/1965 MELIANA 24' 59''

54 126 F - CARMEN GALLEGO GAMUCIO 03/01/1969 SANTANDER 25' 05''

55 128 M - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13/02/1960 SANTANDER 25' 07''

56 164 M - LUIS MADRAZO GARCIA 31/12/1960 SANTANDER 25' 29''

57 207 M - CARLOS ENCINAS SANCHEZ 22/05/1970 GALIZANO 25' 34''

58 191 F SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 49''

59 123 M SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/10/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 52''

60 182 F SR2181 VANESA LOPEZ ALVAREZ 16/06/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 52''

61 195 M - JOSE MARIA CUETO GILARDI 01/09/1957 MADRID 26' 18''

62 162 M - JUAN JOSE SALVARREY HIERRO 18/11/1970 CASTRO URDIALES 26' 21''

63 112 M - ALVARO LAVIN PRESMANES 11/09/1976 GALIZANO 26' 31''

64 183 M - VICTOR JIMENEZ BORRALLO 02/05/1978 BARAKALDO 26' 38''

65 151 M - JESUS GOMEZ BARCENA 22/12/1967 SANTIURDE DE TORANZO 26' 48''

66 153 M - JONATHAN ROMERO RODRIGUEZ 23/09/1974 CASTRO URDIALES 26' 52''

67 137 F - ELENA BARRENENGOA PALAZUELOS 08/02/1975 GETXO 26' 57''

68 157 M - JOSE LUIS VAZQUEZ MESA 30/08/1970 FUENGIROLA 27' 01''

69 120 F SR2214 AZUCENA RENEDO MUÑOZ 06/03/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA 27' 22''

70 205 M - TOMAS ARREGUI ZABALA 04/06/1969 GALIZANO 27' 30''

71 140 M SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 34''

72 115 M - ANGEL CUETOS MONTERO 11/02/1972 SANTANDER 27' 42''

73 168 F - MARIA GARCIA SAIZ 16/08/1978 MADRID 27' 58''

74 187 M - PABLO FUENTES GOMEZ 01/01/1978 ZAMORA 29' 02''

75 156 M - JOSE IGNACIO LORENZO ENARD 10/09/1963 VALENCIA 29' 04''

76 161 M - JUAN DE DIOS NOYA GONZALEZ 05/12/1958 SANTANDER 29' 16''

77 215 M - CESAR RODRIGUEZ BALZATEGUI 22/11/1969 BILBAO 29' 24''

78 118 M - ANTONIO SANCHEZ ENCINAS 20/09/1965 BAZA 29' 36''

79 169 F - MARIA SANCHEZ MARTINEZ 24/03/1996 BAZA 29' 37''

80 185 M - VICTOR SANTIAGO RIOS SAIZ 12/05/1947 LOS CORRALES DE BUELNA 29' 43''

81 189 M - FERNANDO DELGADO FERNANDEZ 01/01/1977 MADRID 29' 44''

82 138 F - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13/03/1981 SANTANDER 30' 03''

83 186 F - YOLANDA RUIZ GOMEZ 29/10/1959 SANTANDER 30' 03''

84 109 M - GONZALO CASTELLANO 31/08/1971 GALIZANO 31' 04''

85 107 F - ADRIANA PELLON GALLO 02/11/1977 GALIZANO 31' 04''

86 108 F - VIRGINIA DEL RIO GALLO 11/03/1977 SANTANDER 31' 04''

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

5 Km.



87 202 F - SONIA GONZALEZ CANO 07/02/1957 MADRID 31' 45''

88 214 F - LEONOR DIEZ MAZA 20/01/1974 BILBAO 31' 47''

89 144 F - HENAR SANCHEZ RUIZ 14/10/1995 BAZA 31' 55''

90 160 M - JUAN CARLOS SANCHEZ GARCIA 11/03/1965 BAZA 31' 55''

91 190 F - ANA BELEN SANCHEZ PEREZ 27/12/1974 BILBAO 32' 09''

92 147 F EUBI53307 IZARO ANTXIA PULIDO 04/01/1981 ATLETISMO BIHOTZ ARATZ 32' 12''

93 211 F - KATERINE PARADA HUMBERT 19/07/1968 PARIS 34' 32''

94 125 M - CARLOS SALVARREY HIERRO 05/09/1968 CASTRO URDIALES 44' 26''

95 150 M - JESUS EGUREN GUTIERREZ 21/05/1960 CASTRO URDIALES 44' 28''

96 131 F - CRISTINA SALVARREY HIERRO 10/03/1968 CASTRO URDIALES 44' 29''

CR171830

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 136 F S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 AMIGOS DEL DEPORTE 18' 28''

2 167 F SR2199 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18/09/1981 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 40''

3 180 F SR2311 SONIA SOLAR SAN JUAN 08/12/1984 BM ATLETICO COLINDRES 19' 00''

4 95 F S11068 PAULA SAINZ LOPEZ 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 19''

5 166 F S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 PIELAGOS 19' 57''

6 121 F O8040 BLANCA MAR BLANCO JUBETE 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 20' 22''

7 197 F S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 05''

8 113 F - ANA BUSTAMANTE VELEZ 06/05/1968 SANTANDER 21' 44''

9 130 F - CLAUDIA LOZANO PEDRAJAS 28/12/2001 PALMA DE CERVELLO 21' 46''

10 194 F - ANA MENA MIGUEL 02/07/1997 BURGOS 22' 04''

11 193 F - LAIA PUENTE MARTINEZ 06/05/2004 DURANGO KIROL TALDEA 23' 02''

12 126 F - CARMEN GALLEGO GAMUCIO 03/01/1969 SANTANDER 25' 05''

13 191 F SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 49''

14 182 F SR2181 VANESA LOPEZ ALVAREZ 16/06/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 52''

15 137 F - ELENA BARRENENGOA PALAZUELOS 08/02/1975 GETXO 26' 57''

16 120 F SR2214 AZUCENA RENEDO MUÑOZ 06/03/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA 27' 22''

17 168 F - MARIA GARCIA SAIZ 16/08/1978 MADRID 27' 58''

18 169 F - MARIA SANCHEZ MARTINEZ 24/03/1996 BAZA 29' 37''

19 138 F - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13/03/1981 SANTANDER 30' 03''

20 186 F - YOLANDA RUIZ GOMEZ 29/10/1959 SANTANDER 30' 03''

21 107 F - ADRIANA PELLON GALLO 02/11/1977 GALIZANO 31' 04''

22 108 F - VIRGINIA DEL RIO GALLO 11/03/1977 SANTANDER 31' 04''

23 202 F - SONIA GONZALEZ CANO 07/02/1957 MADRID 31' 45''

24 214 F - LEONOR DIEZ MAZA 20/01/1974 BILBAO 31' 47''

25 144 F - HENAR SANCHEZ RUIZ 14/10/1995 BAZA 31' 55''

26 190 F - ANA BELEN SANCHEZ PEREZ 27/12/1974 BILBAO 32' 09''

27 147 F EUBI53307 IZARO ANTXIA PULIDO 04/01/1981 ATLETISMO BIHOTZ ARATZ 32' 12''

28 211 F - KATERINE PARADA HUMBERT 19/07/1968 PARIS 34' 32''

29 131 F - CRISTINA SALVARREY HIERRO 10/03/1968 CASTRO URDIALES 44' 29''

5 Km.

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar



CR171830

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1759 IM - EKAIN PUENTE MARTINEZ 05/05/2006 DURANGO 4' 00''

2 1769 IM - GONZALO NUÑEZ DOMINGUEZ 06/11/2005 BILBAO 4' 07''

3 1751 IM - JULEN BILBAO GEA 30/06/2005 BILBAO 4' 10''

4 1776 IM - IBAI UNZUETA ABAD 14/07/2005 BILBAO 4' 17''

5 1767 IM - ARKAITZ RODRIGUEZ DEL VALLE 01/12/2005 BILBAO 4' 26''

CR171830

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1747 IF - JULENE ARRIAGA ARANBURU 14/09/2006 KILIKOLO DURANGO 4' 02''

2 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 04''

3 245 IF SM5909 ANGELA SOLANA DE CASTRO 30/07/2005 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 45''

4 1746 IF - AINISE RODRIGUEZ ESCABIAS 10/05/2005 BIHOTZ ARATZ 5' 12''

5 1761 IF - LUCIA PRESMANES FERNANDEZ 25/12/2005 GALIZANO 5' 35''

6 1760 IF - ANDREA FERNANDEZ SIERRA 05/12/2005 GALIZANO 5' 51''

7 1763 IF - AITANA BLANCO CABARGA 27/09/2005 GALIZANO 6' 56''

CR171830

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1779 AM - AITOR SUBERVIOLA CANTERA 13/04/2007 VITORIA 2' 55''

2 256 AM SM5910 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2' 57''

3 1741 AM - ANGEL MONTES SAINZ-AJA 27/09/2008 LOGROÑO 2' 58''

4 1744 AM - ALAIN NOGALES CARRILLO 20/02/2008 ETXEBARRI 2' 59''

5 1752 AM - BEÑAT BILBAO GEA 23/04/2008 BILBAO 3' 10''

6 1736 AM - DIEGO LOBO BARCENA 30/10/2007 SOPELANA 3' 15''

7 1801 AM - ALVARO MARTINEZ PASCUAL 15/10/2007 VALLADOLID 3' 32''

8 1782 AM - CARLOS LAVIN AJA 19/12/2007 GALIZANO 3' 42''

9 1743 AM - JON CANAL BOADILLA 01/09/2007 ETXEBARRI 3' 44''

10 1773 AM - PABLO TRICIO MARTIN 08/02/2008 SANTANDER 3' 50''

CR171830

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 116 AF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 05/04/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 57''

2 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 59''

3 1731 AF - LEIRE BARAÑANO SANCHEZ 31/05/2007 BILBAO 3' 04''

4 1733 AF - ERIKA IBAÑEZ PALACIO 24/09/2007 ENTRAMBASAGUAS 3' 34''

CR171830

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 23''

2 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 1' 25''

3 1777 BM - ANDER UNZUETA ABAD 09/09/2009 BILBAO 1' 29''

4 1780 BM - HUGO SUBERVIOLA CANTERA 30/04/2009 VITORIA 1' 31''

5 1762 BM - JAVIER COLL DE LA FUENTE 05/12/2009 SANTANDER 1' 36''

6 1798 BM - JUAN RUIZ DIEZ 02/11/2009 GALIZANO 1' 38''

7 1742 BM - IÑIGO CANAL BOADILLA 19/05/2010 ETXEBARRI 1' 42''

8 1754 BM - ADRIAN BOLADO BARQUIN 04/08/2010 CUBAS 1' 44''

9 1728 BM - AMETZ LARREA GARITANO 29/09/2009 SANTOÑA 1' 49''

10 1738 BM - UNAI CRESPO BARRENENGOA 30/09/2010 GETXO 1' 58''

11 1732 BM - BORJA BARAÑANO SANCHEZ 10/01/2010 BILBAO 1' 58''

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

Benjamín Masculino (Sub10)
CATEGORÍA

800 m.

400 m.

CATEGORÍA

Infantil Femenino (Sub14) 1.200 m.

CATEGORÍA

DISTANCIA

Alevín Masculino (Sub12) 800 m.

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

DISTANCIA

DISTANCIA

DISTANCIA

Alevín Femenino (Sub12)

Infantil Masculino (Sub14) 1.200 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR171830

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1806 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 09/12/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 34''

2 1794 BF - MARIA SIMARRO GARCIA 19/06/2009 MADRID 1' 41''

3 1789 BF - CLAUDIA HERNANI MORENO 20/03/2009 BILBAO 1' 42''

4 1750 BF - ANA HERNANDO ORDON 09/07/2009 PORTUGALETE 1' 48''

5 1765 BF - MARTINA FERNANDEZ SIERRA 18/10/2009 GALIZANO 1' 50''

6 1748 BF - LEIRE HERNANDO ORDON 09/07/2009 PORTUGALETE 1' 53''

7 1724 BF - JIMENA GARRIDO ALONSO 01/01/2010 INDEPENDIENTE 1' 56''

8 1781 BF - CECILIA LAVIN AJA 16/03/2010 GALIZANO 2' 04''

9 1804 BF - ESTHER MUELA AZKONA 31/07/2009 TORRELAVEGA 2' 07''

CR171830

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 1772 PTM - MATEO TRICIO MARTIN 14/03/2012 SANTANDER -

2 1749 PTM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14/10/2011 QUIJAS -

3 1753 PTM - IBAI ARRIAGA ARAMBURU 17/02/2011 DURANGO -

4 1730 PTM - OÑAT LARREA 01/01/2011 SANTOÑA -

5 1775 PTM - HECTOR TOCA DURAN 29/03/2011 HERAS -

6 1764 PTM - JORGE COLL DE LA FUENTE 06/08/2011 SANTANDER -

7 1793 PTM - ISIDRO SIMARRO GARCIA 26/01/2012 MADRID -

8 1740 PTM - RAUL MONTES SAINZ-AJA 01/09/2012 LOGROÑO -

9 1774 PTM - DIEGO RODRIGUEZ SOLANA 18/02/2013 GALIZANO -

10 1786 PTM - VICTOR GONZALEZ SAIZ 02/02/2013 CUETO -

11 1790 PTM - MARCO MORANTE SIMON 08/12/2011 SANTA CRUZ DE BEZANA -

12 1745 PTM - DANIEL GOMEZ 01/01/2013 GALIZANO -

13 1784 PTM - MATEO LOPEZ FERNANDEZ 25/05/2013 SOMO -

14 1726 PTM - SERGIO MARTINEZ JIMENEZ 07/02/2013 MECO -

15 1803 PTM - MARTIN VEGA MIRANDA 07/09/2013 SANTOÑA -

16 1735 PTM - LEO AGUADO ALONSO 27/07/2012 GALIZANO -

17 1723 PTM - JUAN GARRIDO ALONSO 01/01/2013 INDEPENDIENTE -

18 1739 PTM - XABIER CRESPO BARRENENGOA 16/03/2013 GETXO -

19 1795 PTM - ADRIAN OLIVEROS MORALES 18/04/2013 BUÑUEL -

20 1807 PTM - JORGE CAÑIZO RUMAYOR 01/05/2014 GALIZANO -

21 1721 PTM - MARIO ARGOS SOLANA 01/01/2011 INDEPENDIENTE -

22 1757 PTM - LEVIAN RODRIGUEZ DIEZ 27/12/2012 RENEDO DE PIELAGOS -

23 1734 PTM - MARCOS CAMPO GUTIERREZ 24/04/2014 SANTANDER -

24 1727 PTM - MARIO MARTINEZ JIMENEZ 29/04/2015 MECO -

25 1788 PTM - CARLOS CAGIGAL JIMENEZ 31/01/2014 SANTANDER -

26 1755 PTM - IVAN BOLADO BARQUIN 18/08/2015 CUBAS -

27 1791 PTM - SERGIO PEREZ OTERINO 09/08/2013 CUETO -

CR171830

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 1785 PTF - LAURA MORENO SIMON 12/02/2011 BARAKALDO -

2 1799 PTF - CLAUDIA PIÑA RUEDA 08/04/2011 MERUELO -

3 1725 PTF - ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 05/04/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

4 1792 PTF - ALBA FERNANDEZ MORANTE 08/06/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

5 1771 PTF - NATALIA GONZALEZ SAIZ 09/09/2011 VILLAVERDE -

6 1787 PTF - ANA MORENO SIMON 03/03/2014 BARAKALDO -

7 1729 PTF - MADDI LARREA 03/06/2013 SANTOÑA -

8 1805 PTF - ESTIBALIZ MUELA AZKONA 11/12/2012 TORRELAVEGA -

9 1796 PTF - LOLA MARTINEZ DE LA MAZA 07/12/2011 SOMO -

10 1800 PTF - EMMA MARTINEZ MORA 05/08/2013 GALIZANO -

11 1768 PTF - ANE CRUZADA GUTIERREZ 03/09/2013 BILBAO -

12 1808 PTF - NIKOLE EXTEBARRIA EALO 06/07/2013 LEMOA -

13 1719 PTF - MARTA DELGADO FERNANDEZ 01/01/2011 INDEPENDIENTE -

14 1756 PTF - VALENTINA UGIDOS ALONSO 08/01/2014 GETXO -

15 1766 PTF - AMAIA BANCO CABARGA 10/03/2013 GALIZANO -

16 1722 PTF - INES FUENTES ASTIASO 01/01/2013 INDEPENDIENTE -

17 1737 PTF - ALBA LOBO BARCENAS 04/08/2014 SOPELANA -

18 1802 PTF - SARA MUÑOZ IÑURRIETA 03/11/2015 SORALUZE -

19 1783 PTF - RUTH DE DIOS SIMON 04/12/2011 EL ASTILLERO -

20 1797 PTF - CRISTINA SIMARRO GARCIA 08/06/2015 MADRID -

21 1718 PTF - MARTINA GOMEZ ORDOÑEZ 06/03/2017 BARAKALDO -

22 1717 PTF - LUCIA GOMEZ ORDOÑEZ 06/03/2017 BARAKALDO -

23 1778 PTF - NOA FERNANDEZ CASUSO 13/08/2017 MALIAÑO -

EL JUEZ ÁRBITRO Hora de publicación 21:40

(Fdo. en el original)
Alberto Combarro Cuesta

Pitufo Femenino

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

DISTANCIA

100 m.

Benjamín Femenino (Sub10)

CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

Pitufo Masculino

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

400 m.

100 m.
CATEGORÍA

IV 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar


